杭州师范大学经亨颐教育学院2026年学术型博士（教育学、心理学）招生
考生姓名：____________ 个人业绩汇总表
一、论文（须附封面、目录、正文、封底，SSCI和SCI还需提供收录证明）
	序号
	题名
	期刊名称
	期刊级别
只填写：SSCI/SCI、CSSCI（含扩展版）、北大中文核心期刊或人民日报（理论版）、光明日报（理论版）
	发表日期
（20XX/XX/XX）
	第一/通讯/第二（导师第一）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


2、 专著（须附书籍的封面、版权页和目录）
	序号
	书名
	出版社
	出版日期
（20XX/XX/XX）
	作者排名
（1/？）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


3、 荣誉称号
	序号
	荣誉称号
	发证单位
	发证日期
（20XX/XX/XX）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


4、 主持课题
	序号
	课题名称（立项编号）
	项目类别
	立项日期
（20XX/XX/XX）
	结项日期（20XX/XX/XX）
	人员排序
（1/？）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


5、 获奖
	序号
	获奖名称
	发证单位
	发证日期
（20XX/XX/XX）
	排名
（？/？）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：以上材料的发表、出版、立项或获奖截止时间以招生简章上要求的时间为准。
